PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO

ESTADO DE GOIÁS (GO)

Prefeitura Municipal de Catalão

Rua Nassim Agel, nº 505 - Centro | CEP: 75700-000 | Catalão - Goiás

Telefone: (64) 3441-5000 | https://www.catalao.go.gov.br/

EXTRATO DIÁRIO OFICIAL

AVISO DE CONSULTA PÚBLICA

O Município de Catalão/GO, Pessoa Jurídica de Direito Público interno, representado pelo

Prefeito Municipal, Sr. Adib Elias Júnior, no uso de suas atribuições legais, em atendimento

ao disposto na Lei Federal nº 8.987/1995; Lei Federal nº 11.107/2005; Lei Federal nº

11.079/2004; Lei Federal nº 13.019/2014; Lei Federal nº 14.133/2021; Decreto Municipal nº.

2.238, de 31 de agosto de 2023 e Lei Municipal nº 4.114 de 23 de agosto de 2023, torna

público, que está aberta CONSULTA PÚBLICA, no período de 30 (trinta) dias, a contar de

22/08/2024, para conhecimento dos interessados e análise das minutas de EDITAL,

CONTRATO e ANEXOS, estando os respectivos documentos disponíveis no site

[https://www.catalao.go.gov.br/], na seção Mural de Avisos, e na Sede Administrativa junto

ao CONSELHO GESTOR DE PARCERIAS (CGP), localizada na Rua Nassim Agel, nº 505,

Bairro Centro, Catalão/GO, CEP 75.700-000, para futura LICITAÇÃO, na modalidade

CONCORRÊNCIA, para a seleção de empresa especializada para a CONCESSÃO

ADMINISTRATIVA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO

PÚBLICA, EFICIENTIZAÇÃO ENERGÉTICA EM PRÉDIOS PÚBLICOS E

MICROGERAÇÃO DE ENERGIA E PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE

VIDEOMONITORAMENTO E SOLUÇÕES DE CONECTIVIDADE NO MUNICÍPIO DE

CATALÃO/GO. Oportunamente, CONVOCA a todos os interessados para, também,

participarem de AUDIÊNCIA PÚBLICA visando a discussão dos mesmos objetos aqui

elucidados, a se realizar em 30/09/2024, às 08:30, no Auditório da Prefeitura, situado na Rua

Nassim Agel, nº 505, Centro, Catalão - GO, CEP - 75700-000. Esclarecimentos e sugestões

deverão ser encaminhados para o CONSELHO GESTOR DE PARCERIAS (CGP), por meio

do e-mail: licitacao@catalao.go.gov.br, ou entregues mediante protocolo presencial na sede

da Prefeitura Municipal.